УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «КАПЕЛЬКА»

ПРИКАЗ

   21.05.2021 г.                                                                                                                      № 60

г. Грайворон

   О прекращении функционирования зданий

   В связи с несоответствием современным требованиям, с целью предупреждения

нарушений СанПиН, в интересах воспитанников учреждения, п р и к а з ы в а ю:
1. Закрыть с 24 мая 2021 года на неопределенный срок здания, расположенные по

адресам: г.Грайворон, ул. Ленина, 36 и с.Луговка, 103 (группа «Ёлочка») до

принятия решения учредителя о целесообразности, возможности ведения

образовательной деятельности по указанным адресам.

2. Осуществить мероприятия по переезду в новое здание ДОУ до 28 мая 2021 года

(Еременко Л.С.).

3. Обеспечить всех воспитанников метами в ДОУ в новом здании учреждения по

адресу: г.Грайворон, ул. Мира, 61Д.

4. Внести соответствующие изменения в отчетно-распорядительную документацию

(Жуль Т.А.).

5. Разместить приказ на сайте учреждения (Жуль Т.А.)

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                       Н.К.Горшкова

С приказом ознакомлены:

Еременко Л.С.________

Жуль Т.А.____________